РЕЗУЛТАТИ

од испитот
по предметот: ПАЗАР НА КАПИТАЛ И ФИНАНСИСКИ ИНСТИТУЦИИ
(ВТОР ЦИКЛУС) 
одржан на ден 12.06.2017
	0
	Предмет
	Досие бр. 
	Испит
	Семинарска
	Активност
	Вкупно
	Оцена

	р.б
	Име и презиме
	 
	
	
	
	
	

	1. 
	
	36/16
	45
	10
	10
	65
	7 (седум)

	2. 
	
	21/16
	41
	10
	10
	61
	7 (седум)

	3. 
	
	37/16
	43
	10
	10
	63
	7 (седум)

	4. 
	
	27/16
	44
	10
	10
	64
	7 (седум)

	5. 
	
	17/16
	80
	10
	10
	100
	10 (десет)

	6. 
	
	24/16
	65
	10
	10
	85
	9 (девет)

	7. 
	
	31/16
	44
	10
	10
	64
	7 (седум)

	8. 
	
	15/16
	45
	10
	10
	65
	7 (седум)

	9. 
	
	26/16
	51
	10
	10
	71
	8 (осум)


Заклучно со реден број 9 (девет)
Консултации на 20.06.2017 г. (вторник) во 09.30 часот
Прилеп                                                                Предметен наставник:
14.06.2017                                                     Проф д-р. Гордана Витанова








Проф. д-р.  Гордана Трајкоска
